
 

 

UCHWAŁA NR X/118/25 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z zajęć nauki i doskonalenia pływania 

albo rekreacyjnego wejścia na basen w Parku Wodnym OCTOPUS 

w ramach zakupionego karnetu nauka & rekreacja 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/89/24 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 

Regulaminu korzystania z zajęć nauki i doskonalenia pływania albo rekreacyjnego wejścia na basen w Parku 

Wodnym OCTOPUS w ramach zakupionego karnetu nauka & rekreacja, skreśla się § 7 ust. 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Joanna Pągowska  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 2717


		2025-03-25T10:45:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




